baker, on the north, and the common royal way of the Cowgate on the

south
; according to the tenor of a process of Recognition of the same land.
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LXXXTX.

Dicto die liora 4'" WilK'linus Todrik rcsinnavit terram suani que

quondam f'uit David Flucar infra tenementuni Margarete Levington
in inanibns Joliaunis Bissait hallivi (jui dedit sasinam in coninncta

inteodacione eideni Willehno et sponse sue : Testibus Waltoro

Blaklok "Willelmo Mobra Willelrao Fausid David Qubitheid Andrea

Gokke Roberto Tolme ct AVillelino Thomson.

WiLLELMUs Todrik.

ABSTRACT.

The same day, at the fourth hour after noon, William Todrik resigned
his land, whicli was lately the j)roj)erty of David Flucar, witliin the tenement

of Margaret Levington, in the hands of John Eissait, bailie, who gave seizin

in conjunct fee to the said William and his spouse.

xc.

xviij die mensis Novembris bora quasi tercia post merediem anno

Domini j'"
v*^ primo ludiccione quinta pontificatus Alexandri pape VI.

anno x'"". In plena curia tenta coram Willelmo Goldsmyth ballivo

Joneta Boncle sponsa quondam Joliannis Quhitlieid sua propria
voluntate ut asseruit non coacta rcnunciavit extradonavit et resignavit

per terram ct lapidem in manibus dicti ballivi ac pure et simpliciter
dimisit coniuuctam suam infeodacionem terrarum et annui redditus

subscriptorum videlicet de qiiadam terra jacente in dicto burgo ex

parte australi vici Regii ciusdem ad caput vinelle dicto Peblis Wind
ex parte orientali trausitus ciusdem inter terram quondam David

Yrland ex parte australi ct terram S. Marie Magdalene ex boreali etc.,

cumjuramonto de non levocando etc. Quo facto Idem ballivus cognovit
et intravit Agnctem Qubitheid sponsam Willelmi Currour tanquam unam
filiam et unam hereduni dicti quondam Joliannis Qubitheid ipsani

bereditarie investiendo et sasiando ut moris est jure salvo cuiuslibet

per terram et lapidem ad buiusmodi terram.
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Eciam cognovit similiter et intravit Alisonam Quliitheid aliam

filiam et imam herediim dicti quondam Joliannis ad eandem terram

cum pertinenciis per exhibicionem terre et lapidis ut moris est, etc.

Que vero Alisona sua propria voluntate ut asseruit non compulsa

resignavit suaiu partem huiusmodi terre videlicet terciam partem
eiusdem in manibus dicti ballivi per terram et lapidem. Quo facto

idem ballivus tradidit sasinam huiusmodi tercie partis dicte terre

Willelmo Currour et Agneti spouse sue / in coniuncta infeodacione et